АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУРЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2025                                                                                              №23-П
д.Гурёнки

О внесении изменений в постановление администрации Гуренского сельского поселения от 22 .01.2025 № 9-П
       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ,  Уставом Гуренского сельского поселения, администрация Гуренского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в Положение об оплате труда работников администрации Гуренского сельского поселения, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Гуренского сельского поселения от 22.01.2025 № 9-П, следующие изменения:

1.1 Подпункт 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1.3. Должностные оклады работников устанавливаются в следующем размере:
	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (рублей в месяц)

	1.
	Водитель автомобиля
	5355

	3.
	Уборщик служебных помещений
	4463

      Установить, что при повышении размеров к должностных окладов работников, они подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

Повышение окладов (должностных окладов, ставок) работников проводится в размерах и сроки повышения оплаты труда работников органов местного самоуправления.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и           распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
           Врио  .главы  Гуренского

            сельского поселения                                                        Н.Г.Гурина
Подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Гуренское сельского поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://gurenskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru